
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40 A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
9 1 17 6 7 10

27

╳

13
27

1
16

6
17

8
18

9
20

12
24

Auszeit

9:9
18:19

Ende
13:06 B  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
15 1 13 5 6 18

25

0
14

1
16

4
18

5
19

9
20

11
25

Auszeit

19:20
20:22

S
A
T
Z

2

Start
13:09 B  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
18 15 1 13 5 6

7

╳ 2 3 4 5 7 Auszeit

3:9
5:16

Ende
13:22 A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
9 1 17 7 6 10

25

3 6 9 12 22 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

B  VC SFG Olpe vs. TV Hörde A
Spiel 11 23.10.2022 12:40 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn 
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B  VC SFG Olpe 7/14
1 Peukert, Lena X
5 Naber, Janne X
6 Steinbach, Jana X

11 Gierse, Laetitia X
13 Rademacher, Charlotte X
15 Basch, Emma X
18 Gashi, Alea X
B  Libero

11 Gierse, Laetitia X
B  Offizielle
T Naber, Kay E

C

A  TV Hörde 11/14
1 Slacanin, Leilani X
3 Scholz, Lucy
4 Landgraf, Ida X
6 Trautmann, Hannah X
7 Klemm, Helena X
9 Horsthemke, Ella Marie X

10 Klemm, Frida X
14 terSchmitten, Nala
17 Graba, MiaMarie X
18 Lindenberg, Mia
20 Wehlack, JulieCharlotte X
A  Libero
4 Landgraf, Ida X

20 Wehlack, JulieCharlotte X
A  Offizielle
T Slacanin, Tonya E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC SFG Olpe TV Hörde A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 26 27 1 0 2
2 0 0 7 2 13 25 1 0 0

3
4 0 0 32 39 52 2 0 2
Start: 12:40 Ende: 13:22 Dauer: 0:42

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böhm, Anna 1 Weber, Maria
2 Keck, Pauline 2 Serikov , Diana

Schreiber 3 Herwig, Flora
Schr. Landwehr, Ella 4 Kleffner, Karla

Assist. Pottebaum, Luca
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