

## NRW-Liga wU16

Frauen

## B VC SFG Olpe vs. TV Hörde A

Spiel 11 23.10.2022 12:40 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



			S		art :40	(	A) TV	/ Hörde	)	R		ide :06	В	) vc s	FG OI	ре	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	A	9	1	17	6	7	10	0.7	15	1	13	5	6	18	0.5
un II		Spielernr.	ı							27							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		Spieistanu		,													
		1. 5.	1	X	1		8		12		0	1	4		9	11 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	<u>1</u> (V)	16	17	18	20	24	9:9 18:19	14	16	18	19	20	25)	19:20 20:22

S	S Start 13:09		B VC SFG Olpe				R	En 13:	de :22	(	S			
Α		II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	18	15	1	13	5	6	_	9	1	17	7	6	10	
T							7							25
Ζ														
2	X	2	3	4	5	7	Auszeit	3	6	9	12	22	(25)	Auszeit
2							3:9 5:16							

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	VC SFG Olpe 7/	14	(A)	TV Hörde 11	ľ
1	Peukert, Lena	Χ	1	©Slacanin, Leilani	T
5	© Naber, Janne	Χ	3	Scholz, Lucy	Ī
6	Steinbach, Jana	Χ	4	Landgraf, Ida	Ī
11	Gierse, Laetitia	Χ	6	Trautmann, Hannah	Ī
13	Rademacher, Charlotte	Χ	7	Klemm, Helena	Ī
15	Basch, Emma	Χ	9	Horsthemke, Ella Marie	Ī
18	Gashi, Alea	Χ	10	Klemm, Frida	Ī
(B)	Libero		14	terSchmitten, Nala	I
11	Gierse, Laetitia	Χ	17	Graba, MiaMarie	I
B	Offizielle		18	Lindenberg, Mia	I
Ĥ	Naber, Kay	Е	20	Wehlack, JulieCharlotte	I
انا	rabot, ray		lack	Libero	
			4	Landgraf, Ida	T
			20	Wehlack, JulieCharlotte	Ī

A Offizielle
T Slacanin, Tonya

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Böhm, Anna	1	Weber, Maria
2	Keck, Pauline	2	Serikov , Diana
	Schreiber	3	Herwig, Flora
Schr.	Landwehr, Ella	4	Kleffner, Karla
Assist.	Pottebaum, Luca		

Ergebnisse												
Œ	<u>ع</u>	/C	SFG	Olpe	TV Hörde (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	0	0	25	1	26	27	1	0	2			
2	0 0 7			2	13	25	1	0	0			
				3								
4	0	0	32		39	52	2	0	2			
Start: 12:40 Ende: 13:22 Dauer: 0:42												
Sie	ge	<u>r: 1</u>	ΓV H	örde					2:0			

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de